

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Macaúbas

sexta-feira, 15 de maio de 2015

Ano II - Edição nº 00266 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Macaúbas publica



Praça Imaculada Conceição | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br

SUMÁRIO

_	Aviso da	nublicação.	Proga Proce	encial nº 034/2015
•	AVISO de	- DUDIICACAO •	· Predao Prese	ncial n° 0.34/2015

- Extrato resumido de contrato nº 0 971 /2015. Homologação Pregao Presencial nº 030/2015
- Aviso de publicação Pregão Presencial nº 03/2015

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS

AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 034/2015

O Pregoeiro vem tornar público a abertura do processo de licitação Pregão Presencial nº. 034/2015, tipo: menor preço por ITEM, objeto: contratação de empresa do ramo para prestação de serviços de transportes diversos destinados à manutenção dos órgãos públicos da Prefeitura Municipal, do Fundo Municipal de Saúde, do Fundo Municipal de Ação Social, e do Fundo Municipal de Educação. Sessão dia 27/05/2015, às 09:00hs. Edital completo poderá ser lido na sede desta Prefeitura, de segunda à sextafeira, das 08:00 às 12:00hs, ou adquirido mediante pagamento de taxa de R\$20,00. Maiores informações serão obtidas pelo telefone: (77) 3473-1461. Macaúbas, 15 de maio de 2015.

MARCO ANTONIO LIMA DE MEDEIROS Pregoeiro

Prefeitura Muriicipai de Macaubas	
	Contrato
EXTRATO RESUMIDO DE CONTRATO № 0971/2015 Termo de Contrato nº 0971/2015, firmado entre O MUNICÍPIO DE MACAÚIRAS, cob o nº CNIP L13 782 461/0001-05, junto	
Termo de Contrato nº 0971/2015, firmado entre O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, sob o nº CNPJ 13.782.461/0001-05, junto com O FUNDO MUNICÍPIAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ sob o nº 15.169.490/0001-21 e a EVERTON CRISTIANO RODRIGUES PEREIRA - ME, inscripto no CNPJ sob nº 10.521/0.02/0001-99, através do Procedimento Licitatório Pregão Presencial n.º 030/2015 no valor de R\$ 24.00,00 (vinte e quatro mil reais), tendo como objeto Contratação de Serviços de Gravação e Transmissão dos Festejos Juninos neste Município e Outros Correlatos. Vigência: 15.05.2015 a 31.12.2015 Macaúbas BA, 15 de maio de 2015.	



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO LICITAÇÃO PREGAO PRESENCIAL Nº 030/2015.

Fica HOMOLOGADA a adjudicação em referência, para à contratação de empresa para Prestação de serviços de Gravação e Transmissão dos Festejos Juninos neste Município e Outros Correlatos. conforme especificações contidas neste edital, em favor das Empresas : **Everton Cristiano Rodrigues Pereira - ME** — menor preço Global, que apresentou o valor estimado de R\$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reas), ou seja, melhores preços e condições para o objeto em apreço

Macaúbas-BA, 15 de maio de 2015.

José João Pereira Prefeito Municipal

Pça. Imaculada Conceição, 1250, Macaúbas-BA. CEP: 45.500-000. Fone/Fax: (77) 3473-1461/1462 CNPJ: 13.782.461/0001-05

www.macaubas.ba.gov.br

Pregão Presencial



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA C.N.P.J. N° 14.380.828/0001-27 – I. ESTADUAL N° 30.304.758.

FONE-FAX: 77-3473-1141 / 1142 - 0800-284-2004

E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br

AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 03/2015

A Pregoeira vem tornar público a abertura do processo de licitação Pregão Presencial n°. 03/2015, tipo: menor preço por item, objeto: Aquisição de hidrômetros destinados ao sistema de operação de água do SAAE de Macaúbas-BA., conforme especificações detalhadas no instrumento convocatório. Sessão dia 26/05/2015, às 09 hs. Edital completo na sede do SAAE de Macaúbas-BA., de segunda à sexta-feira, das 07:30 às 11:30min. Maiores informações serão obtidas pelo telefone: (77) 3473-1141/1142. Macaúbas, 14 de Maio de 2015.

ACIMÁRIA CLÁUDIA PEREIRA DOS SANTOS Pregoeira